
A UNIAO FAZ A FORÇA 

RESULT DO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PRE  1  ÃO ELETRÔNICO N° 12.09.1-19/PE 

ti
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

ANS Pt1Pc Dto' 

O 

G%5   rn 
z 

• 

A PREFEIT RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio 
da Pregoeira, torna público o esultado do Pregão Eletrônico n° I2.09.1-19/PE. Foi adjudicado 
o objeto desta licitação à seg finte licitante: 

ESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

LOTE I - CAMINHÃO PIPA 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUD CADO em 22/10/2019 às 10:09:53 

Adjudicado para: TR EMPREE DIMENTOS LTDA, pelo menor lance de R$ 634.856,40 (Seiscentos 
e Trinta e Quatro Mil, Oitocento. e Cinquenta e Seis Reais e Quarenta Centavos). 

LOTE II - VEÍCULOS DE PAS EIO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUD CADO em 22/10/2019 às 10:11:41 

Adjudicado para: TR EMPREE DIMENTOS LTDA, pelo menor lance de R$ 907.170,03 (Novecentos 
e Sete Mil, Cento e Setenta Reai. e Três Centavos). 

LOTE III - VEÍCULOS MÉDI S S 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUD CADO em 22/10/2019 às 10:12:08 

Adjudicado para: TR EMPREE DIMENTOS LTDA, pelo menor lance de R$ 315.387,900 (Trezentos 
e Quinze Mil, Trezentos e Oite ta e Sete Reais e Noventa Centavos). 

LOTE IV - VEÍCULOS PESA S 

411 	 Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUD CADO em 22/10/2019 às 10:12:29 

Adjudicado para: TR EMPREE DIMENTOS LTDA, pelo menor lance de R$ 370.464,960 (Trezentos 
e Setenta Mil, Quatrocentos e S ssenta e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos). 

A licitação oi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela a. ANTÔNIA HELENA DIAS (ÓRGÃO GERENCIADOR), 
autoridade competente da REFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, 
conforme resultado indicado o quadro abaixo: 

ESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIA° FAZ A FORÇA 

• 

LOTE I - CAMINHÃO PIPA 
Quantidade: 1,000 

4).* 
tx.sp,4A DO 

•••■ 

o 

FLS._ 

Situação: HOMO OGADO em 22/10/2019 às 10:26:22 

Homologado para: TR EMPRE 
preço unitário, no valor de R$ 6 
Seis Reais e Quarenta Centavos) 

LOTE II - VEÍCULOS DE PAS 
Quantidade: 1,000  

NDIMENTOS LTDA, C.N.P.J. n° 07.798.274/0001-17, pelo menor 
4.856,40 (Seiscentos e Trinta e Quatro Mil, Oitocentos e Cinquenta e 

ELO 

Situação: HOMO OGADO em 22/10/2019 às 10:26:22 

Homologado para: TR EMPRE 
preço unitário, no valor de R$ 
Centavos). 

LOTE III - VEÍCULOS MÉDIO 
Quantidade: 1,000 

NDIMENTOS LTDA, C.N.P.J. n° 07.798.274/0001-17, pelo menor 
07.170,03 (Novecentos e Sete Mil, Cento e Setenta Reais e Três 

Situação: HOMO OGADO em 22/10/2019 às 10:26:22 

Homologado para: TR EMPRE 
preço unitário, no valor de 

315.387,900 (Trez 
Reais e Noventa C 

LOTE IV - VEÍCULOS PESAD 
Quantidade: 1,000  

NDIMENTOS LTDA, C.N.P.J. n° 07.798.274/0001-17, pelo menor 

ntos e Quinze Mil, Trezentos e Oitenta e Sete 
ntavos). 

S 

Situação: HOMO OGADO em 22/10/2019 às 10:26:22 

Homologado para: TR EMPRE 
preço unitário, no valor de R$ 3 
Reais e Noventa e Seis Centavo 

NDIMENTOS LTDA, C.N.P.J. n° 07.798.274/0001-17, pelo menor 
0.464,96 (Trezentos e Setenta Mil, Quatrocentos e Sessenta e Quatro 

A pregoeira 
vistas franqueadas aos interes 
de expediente da PREFEITU 

informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
ados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI. 

SANTA A DO CARIRI - CE, 22 de Outubro de 2019. 

Lati- 
Sâmia  M  ia ráuf io 

V 
 aia 

Pregoeira 


	Page 1
	Page 2

